平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 売上高につきましては、製品事業では停滞していた次世代半導体設備投資の活発化により、フォトマスク用寸法測定装
置の販売計画が順調に推移したことに加え、その他事業部門で自社製品の保守サービス等の売上が前回予想を上回る
見込みとなりました。
 利益面につきましては、営業利益段階では原価率上昇のため前回予想より減少しましたが、経常利益、当期純利益は為
替の円安影響や特別損失の発生がなかったことなどにより前回予想を上回る見込みとなりました。

※上記業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績につきましては、
今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社 ホロン

代表者 代表取締役社長 穴澤 紀道

（コード番号 7748）

問合せ先責任者 取締役総務部長 加藤 邦彦

（TEL 04-2945-2951）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,010 38 35 27 808.26

今回発表予想(B) 1,151 30 41 39 1,167.49

増減額(B-A) 141 △8 6 12

増減率(%) 14.0 △21.1 17.1 44.4

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

158 △639 △661 △673 △20,165.81